

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 3**

**Dotyczy: dostawa sprzętu i oprogramowania wraz ze wsparciem technicznym (4 części) – COI.ZAK.262.21.2021**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, przedstawia poniżej treść wyjaśnień oraz zmianę SWZ w odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

**Pytanie 19**

Czy Zamawiający chcąc poszerzyć krąg podmiotów składających jak najkorzystniejsze oferty ma możliwość zmienić wymagania w zakresie kompetencji na:

w zakresie części III:

Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy oprogramowania bazodanowego wraz ze wsparciem technicznym, o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy.

Alternatywnie:

Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę oprogramowania bazodanowego wraz ze wsparciem technicznym, o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału I SWZ – Instrukcja dla Wykonawców w tym zakresie.

**Pytanie 20**

Czy ze względu na kończący się okres wakacyjny i związaną z tym absencją wielu osób oraz ograniczoną możliwość spotkań z powodów pandemicznych Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni do 8 września 2021 roku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 08.09.2021 r.

**ZMIANY SWZ****Rozdział I – Instrukcja dla Wykonawców:**

1. w pkt 7.1 ppkt 3) Rozdziału I SWZ Zamawiający dokonuje zmiany, nadając mu następującą treść:  
„w zakresie części III: Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy oprogramowania bazodanowego wraz ze wsparciem technicznym, o wartości co

najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100) każda. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach jednej umowy.”.

2. W pkt 10.1 ppkt 10.1.1. Rozdziału I SWZ Zamawiający dokonuje zmiany, nadając mu następującą treść: „w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.1. SWZ - wykazu dostaw (sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Formularza Oferty) wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat – dla części I, II i IV oraz w okresie ostatnich 5 lat – dla części III, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw, wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, wykaz, o którym mowa powyżej, dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

**Katarzyna Wasilewska**  
**Dyrektor Generalny**  
/-/